[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2017 г.

                № 49-1
р.п. Каменоломни

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1555 Октябрьского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлений Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области от 26.12.2012г № 66-2 « О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории Октябрьского района Ростовской области сроком на пять лет», от 26.09.2017г № 47-2 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района от 27.12.2012г № 66-2 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории Октябрьского района Ростовской области сроком на пять лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1555,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1555 Октябрьского района Ростовской области в количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1. Богданова Ольга Федоровна
20.08.1982 г.р., образование высшее, Администрация Персиановского сельского поселения, инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту, выдвинута собранием избирателей по месту работы.
2. Прокопенко Людмила Валерьевна 04.02.1983 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №61 п. Персиановский, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту жительства
3. Шаврова Ирина Леонидовна
24.12.1972 г.р., образование высшее, Администрация Персиановского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам ЖКХ, выдвинута местным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) Ростовской области

4. Зайцева Елена Николаевна
21.11.1959 г.р., образование среднее, пенсионер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства

5. Селеменева Ирина Николаевна   11.04.1955 г.р., образование высшее, пенсионер, выдвинута Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области.
6. Грищенко Елена Сергеевна
27.06.1988 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №61 п. Персиановский, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
7. Сердюкова Яна Пламеновна
10.04.1982 г.р., образование высшее, ФГБОУ ВО Донской ГАУ, старший преподаватель, выдвинута собранием избирателей по месту работы.
8. Колесникова Людмила

 Владимировна
06.07.1994 г.р., образование среднее специальное, ФАП сл. Красюковская, акушерка, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
9. Кудрина Ольга Сергеевна
16.06.1983 г.р., образование высшее, временно не работает, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.

10. Корзан Людмила Сергеевна     11.03.1992 г.р., образование высшее, Администрация Октябрьского района, главный специалист по молодежной политике, выдвинута Октябрьским местным отделением Политической партии «Единая Россия».
11. Семенченко Мария Игоревна    14.04.1998 г.р., студентка 4 курса Шахтинского педагогического колледжа, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
12. Негребова Лилия Алексеевна   18.10.1982 г.р., образование высшее, ИП. Топчий Ю.А., продавец, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.

13. Андреева Ольга Владимировна 21.07.1996 г.р., образование среднее специальное, войсковая часть 3033, медсестра, выдвинута собранием избирателей по месту службы.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области
Председатель комиссии                                                               Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                                    Т.А.Болдырева